
 

MOTIP TYRE SHINE - OŽIVOVAČ LESKU PNEUMATIK 

Obj.č.: 000711 

Technické informace 
Sprej slouží k ošetření a ochraně pneumatik. Je ideální k ošetření pneumatik před uskladněním 

(léto/zima). Po aplikaci má hedvábný lesk a pneumatiky vypadají jako nové. Nedochází k blednutí 

pneumatik, zabraňuje křehnutí a vzniku prasklin v důsledku stárnutí. 

 

Kvalita a vlastnosti 
 Uživatelsky přívětivý 

 Dodává pneumatikám hedvábný lesk 

 Chrání před povětrnostními vlivy 

 pH-neutrální 

 Obsahuje silikony 

 

Fyzikální a chemické údaje 
Základ: Vysoce viskózní silikonový olej 

Barva: transparentní 

Vůně: charakteristická 

Povrchy: Automobilové pneumatiky 

Minimální pracovní teplota: 10 °C 

Maximální pracovní teplota: 25 °C 

Tlak páry: 3500/20 bar 

Doba skladování: 5 let 

Obsah: 600 ml 

 

Návod k použití: 
 Před použitím si pečlivě přečtěte pokyny na obalu a postupujte podle nich. 

 Aerosol by měl mít pokojovou teplotu. Nejlepší teplota zpracování 5 až 30°C. 

 Před použitím aerosol protřepejte. 

 Ošetřovaný povrch musí být čistý, suchý a bez mastnoty 

 Vyvarujte se kontaktu s brzdovými částmi. 

 Naneste v tenké rovnoměrné vrstvě na boční strany pneumatik. 

 Nesmí se používat na motocyklové pneumatiky, hrozí ztráta adheze 

 

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A ETIKETY 
Šetrné k životnímu prostředí: Výrobky European Aerosols jsou 100% bez obsahu těžkých kovů. Víčka 

a obaly jsou vyrobeny z recyklovatelných materiálů.  

Odstraňování odpadu: Odpady směsi a znečištěné obaly odstraňujte jako nebezpečný odpad. 

Vyčištěné obaly je možné předávat k recyklaci.  



 

Značení obalů: Všechny produkty společnosti European Aerosols jsou v souladu s aktuálními předpisy 

ČR a EU, které se týkají značení obalů. Jedná se o aktuální verze následujících předpisů:  

 Zákon č. 350/2011 Sb. o chemických látkách a chemických směsích a o změně některých zákonů 

(chemický zákon). 

 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1272/2008 o klasifikaci, označování a balení látek a 

směsí (CLP).  

 Nařízení vlády č. 194/2001 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na aerosolové rozprašovače 

(v případě pokud se jedná o aerosol)  

 Směrnice č. 75/324/EHS (ADD) – pokud se jedná o aerosol Bezpečnostní listy pro produkty 

společnosti European Aerosols jsou v souladu s nařízením REACH 1907/2006/ES, čl. 31, příloha č. II. 

 

 


